

ÅRSRAPPORT 01.01.2020 - 31.12.2020

SL Agro A/S

Risagervej 5
7323 Give

CVR nr. 20102594

(24. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. juni 2021

Dirigent

Mogens Holm Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SL Agro A/S
Risagervej 5
7323 Give

Telefon: 7573 6168

CVR-nr.: 20102594
Stiftelsesdato: 1. januar 2005
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Mogens Holm Jensen
Karen Jensen
Martin Binderup Jensen

Direktion

Mogens Holm Jensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Jernbanegade 13
7323 Give

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse samt udlejning af ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et underskud før skat på kr. -121.930. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020

Note	2020	2019
Bruttotab	-59.718	-22.630
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.450	-4.600
Resultat før finansielle poster	-63.168	-27.230
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.265	13.310
Andre finansielle indtægter	0	2.648
Andre finansielle omkostninger	-67.027	-22.103
Ordinært resultat før skat	-121.930	-33.375
Skat af årets resultat	262.004	0
ÅRETS RESULTAT	140.074	-33.375
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	738.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.636.000	0
Overført resultat	-2.233.926	-33.375
Disponeret i alt	140.074	-33.375

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	5.665.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.450
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.668.450</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u>0</u>	 <u>5.668.450</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	654.326	346.061
Andre tilgodehavender	8.908	0
Tilgodehavender i alt	<u>663.234</u>	<u>346.061</u>
 Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	2.083.360	8.066
Likvide beholdninger i alt	<u>2.083.360</u>	<u>8.066</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u>2.746.594</u>	 <u>354.127</u>
 AKTIVER I ALT	 <u>2.746.594</u>	 <u>6.022.577</u>

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	0	3.583.523
Overført overskud	49.700	0
Overført underskud	0	-545.286
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.636.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.185.700</u>	<u>3.538.237</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.010.737
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.010.737</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.264.584
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.264.584</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	197.269
Selskabsskat	535.894	0
Anden gæld	25.000	11.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>560.894</u>	<u>209.019</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>560.894</u>	<u>1.473.603</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.746.594</u>	<u>6.022.577</u>

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
2. Eventualforpligtelser

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.